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Panel audio z czyt. RFID CP-2503R beżowy

Cena brutto 719,57 zł

Cena netto 585,02 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26540

Producent Brak

Opis produktu

Laskomex CP-2503R beżowy Panel audio z czytnikiem kluczy RFID
Panel zewnętrzny wykonany jest z blachy cynkowanej w kolorze beżowym. W panelu użyto w klawiaturę z czytnikiem
zbliżeniowych kluczy RFID i cyframi podświetlanymi od spodu, dzięki czemu symbole na klawiaturze są doskonale widoczne w
ciemności. Panel przeznaczony jest standardowo do domofonu w wersji audio, istnieje jednak możliwość montażu modułu
kamery KAM-3P i wykorzystanie go w wersji wideo. Panel montowany jest podtynkowo, montaż natynkowy możliwy po
zastosowaniu obudowy natynkowej DA-1, DA-2H, DA-2V, DA-3H lub DA-3V. Opisy i spis lokatorów można umieszczać
na panelu informacyjnym NP-3000. 

Najważniejsze cechy:
  

panel audio dedykowany do systemu: CD-2502

  

czytnik kluczy zbliżeniowych RFID

  

możliwość dołożenia kamery i przejścia na system wideo

  

optyczna klawiatura pełni funkcję zamka szyfrowego 

  

podświetlenie zostaje włączone automatycznie po zapadnięciu zmroku (biały kolor).

  

możliwość podłączenia dużej liczby abonentów (maks. 255)

  

brak możliwości podsłuchania cudzych rozmów

  

rozbudowana, indywidualna konfiguracja ustawień 

  

różne tryby numeracji lokali
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indywidualne dla każdego mieszkania nastawy tonu, długości i głośności wywołania

  

współpraca z słuchawkami cyfrowymi: Laskomex

  

montaż: podtynkowy lub natynkowy (wymagana osłona!)

  

obudowa wandaloodporna - IP44

  

panele z blachy cynkowanej, malowanej farbą proszkową.

  

zasilanie: DC 12V (z elektroniki EC-2502x)

  

wymiary: 211x181x33mm

Domofon cyfrowy CD-2502 przeznaczony jest do bloków mieszkalnych z jednowejściowymi klatkami schodowymi, kamienic,
domów jednorodzinnych itp. Domofon może pracować w układzie wielowejściowym z jednym wejściem głównym (np. furtka w
ogrodzeniu) i maksymalnie 64 wejściami podrzędnymi (jednowejściowe klatki schodowe bloków mieszkalnych, kamienic itp..  
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